
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955                                                                                           T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  007 

del         04.03.2011 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
OGGETTO: Selezione pubblica semplificata – titoli e colloquio- per la copertura 
di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico categ. D1), full time a tempo deter-
minato con contratto di lavoro subordinato, per il periodo aprile / dicembre 
2011 
 

L'anno duemilaundici addì  QUATTRO  del mese di MARZO  in Villaurbana, nel proprio uffi-
cio. 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 dell’11.02.2011, avente per oggetto : “Integra-
zione deliberazione G.C. n. 100 del 21.10.2010 recante ad oggetto – Programmazione triennale 
fabbisogno del personale ( 2011/2013)- Piano annuale Assunzioni Personali ( 2011)”; 
 
Preso atto che il Responsabile del Servizio Tecnico Comunale Geom. A. Giuseppe Pallotti , cate-
goria D), a far data dal 01.04.2011, è collocato in quiescenza e, che pertanto, si rende necessario at-
tivare la procedura per la sostituzione dello stesso mediante personale qualificato da assumere con 
contratto di lavoro subordinato  full time a tempo determinato per il periodo Aprile/ Dicembre 2011; 
 
Atteso che sulla base dell’atto deliberativo citato n. 10/2011,  ai fini dell’individuazione del perso-
nale da assumere presso il Comune per il periodo considerato si deve procedere mediante selezione 
pubblica semplificata- titoli e colloquio-; 
 
Ritenuto dover provvedere ad indire la Selezione di cui trattasi; 
 
Visto il Regolamento di funzionamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n 137 del 30.12.2010; 
 
Visto il Bando di Selezione Pubblica che si allega alla presente per farne parte integrante e sostan-
ziale – allegato A); 



   2

Dato atto che il Comune di Villaurbana non è soggetto al patto di stabilità interno in quanto conta  
una popolazione inferiore a 5.000 abitanti e, che: 
il rapporto fra spese di personale e spese correnti risultante dal bilancio 2010 è pari al 16,60%; 
il rapporto tra spese di personale e spese correnti risultante dal consuntivo 2009 è pari al 17,46%; 
la spesa di personale per l’anno 2004 è pari a € 445,077,47; 
 
Visto il D.L.gs n. 267/2000; 
 
Visto il D.L.gs n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto il D.L.gs n. 150/2009; 
 
Dato atto che alle competenze del personale da assumere per il periodo Aprile / dicembre 2011, si 
farà fronte con le risorse che si libereranno a seguito del pensionamento del  personale dipendente e 
troveranno allocazione del predisponendo bilancio 2011; 
 
Ciò premesso  

 
DETERMINA  

 
 
Viene indetta Selezione pubblica semplificata – titoli e colloquio- per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Tecnico categ. D1), full time a tempo determinato con contratto di lavoro subor-
dinato, per il periodo aprile / dicembre 2011; 
 
Approvare l’Avviso di Selezione Pubblica che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale- allegato A) ; 
 
Stabilire che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è 
il 29.03.2011; 
 
Che la data del colloquio nonché l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi dalla selezione verrà 
pubblicata sul sito istituzionale del Comune entro il 5 aprile 2011; 
 
Entro  il 15 aprile la procedura selettiva verrà conclusa e si procederà all’assunzione in servizio del 
vincitore. 
 
Con atto successivo si provvederà alla nomina della commissione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   3

 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     (Dott.ssa Felicina Deplano)   

 


